
 
Nurmijärven kunnan venepaikkasäännön päivittäminen 
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Nurmijärven kunnan venepaikkasääntöä on päivitetty edellisen kerran teknisen lautakunnan 
päätöksellä 23.4.2009 § 47. Kyseessä on Nurmijärven kunnan omistamia ja ylläpitämiä venepaikkoja 
koskeva sääntö. Nurmijärven kunnalla on venepaikkoja Sääksjärven Röykän rannalla ja Valkjärven 
Lähtelän rannalla sekä vierasvenelaituri Porkkalan ulkoilualueen rannalla. Vuokrattavia 
venepaikkoja on Sääksjärven Röykän rannassa ja Valkjärven Lähtelän rannassa. 
 
Venepaikkasäännössä määritellään, kenellä on oikeus venepaikan vuokraamiseen sekä vuokrauksen 
menettelytavat ja periaatteet vuokraoikeuden uusimiseen. Säännössä määritellään myös perusteet 
vuokraoikeuden menettämisestä sekä annetaan ohjeita paikan käyttöön liittyvistä yksityiskohdista. 
Samoin venepaikkasäännössä on ohjeet Porkkalan ulkoilualueella olevan vierasvenelaiturin 
käytöstä. 
 
Oleellisimmat esitetyt muutokset venepaikkasääntöön olisivat kunnan mahdollisuus poistaa ja 
hävittää luvatta ranta-alueille jätetyt veneet sekä sakkomaksun luonti sellaisille veneille, jotka ovat 
laituripaikoilla veneilykauden ulkopuolella. Liikunta-alueiden yksikkö on valmistellut muutoksia 
venepaikkasääntöön yhdessä kunnan lakimiehen kanssa.  

 
Tilanne on viime vuosina ollut ranta-alueilla haastava. Rannoille on tuotu yhä enemmän luvattomia 
veneitä. Tämä vaikuttaa rantojen yleisilmeeseen, tukkii rannat sekä asettaa venepaikan 
vuokranneet epäoikeudenmukaiseen asemaan. Tähän mennessä käytäntönä on ollut, että 
luvattomia veneitä on otettu kunnan varikolle talteen ja veneen on voinut hakea varikolta maksua 
vastaan. Tämä käytäntö ei kuitenkaan ole ollut toimiva. Venepaikkasääntöön esitetään seuraavia 
lisäyksiä: 

 Kunnan hallinnoimille ranta-alueille jätettyihin veneisiin, joille ei ole maksettu venepaikkaa, 
kiinnitetään siirtokehotus.   

 Kunta voi poistaa ja hävittää luvatta kunnan ranta-alueelle jätetyn veneen, jos venettä ei 
ole haettu pois kuukauden sisällä siirtokehotuksesta. 

 
Rannoille luvattomasti jätettyjen veneiden lisäksi liikunta-alueiden yksikköä työllistävät 
venepaikkamaksun maksaneet vuokraajat, jotka eivät noudata veneilykauden päivämääriä. Talveksi 
veneet on poistettava laitureista laitureiden huoltoa varten ja jäätymisestä aiheutuvien vahinkojen 
välttämiseksi. Venepaikkasääntöön esitetään seuraavia lisäyksiä: 

 Veneen säilyttämisestä laituripaikalla veneilykauden ulkopuolella määrätään paikan 
vuokraajalle venepaikkahinnaston mukainen sakkomaksu. 

 Kunta voi poistaa laiturista veneilykauden ulkopuolella olevan veneen. 
 Mikäli tekninen keskus joutuu siirtämään veneen pois rannalta vuokra-ajan tai 

veneilykauden ulkopuolisena aikana, peritään venepaikan haltijalta siirtokustannukset. 
 

Sakkomaksuksi venepaikan vuokranneille esitetään 50 euroa. 
 
Venepaikkasäännössä todetaan, että tekninen lautakunta päättää venepaikkojen vuokrien 
suuruudesta. Vuokra on tarkastettu viher- ja liikunta-alueiden maksujen tarkastamisen yhteydessä 
edellisen kerran 26.11.2020 ja sitä ei ole tarvetta tarkastaa tässä yhteydessä. 
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Tekninen johtaja 



 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen venepaikkasäännön. 
 
Lisäksi tekninen lautakunta päättää hyväksyä venepaikkasääntöön lisätyn sakkomaksun 
suuruudeksi 50 euroa. 
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